
1 
 

 
 

Příloha č. 1 - zdůvodnění změn ve Strategickém rámci regionu Společná CIDLINA 

 

Do Strategického rámce regionu Společná CIDLINA byly přidány nové záměry Základní školy 
praktické a speciální, F. Palackého 1240, Nový Bydžov, IČO:70837538, RED IZO:600023982, 
IZO:102078378, které byly schváleny zřizovatelem, tedy Královehradeckým krajem. 

 Jedná se o tyto záměry: 

Název projektu: 
Očekávané celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace 

Venkovní altán s polytechnickým 
zaměřením k výuce praktického 
vyučování, přírodovědy a zeměpisu  

- vazba na přírodní vědy 

200 000,- 2017 

Senzo – motorická místnost k snoezelen 
terapii 

250 000,- 2018 -2020 

Fyzioterapeutické lůžko 50 000,- 2017-2018 

Venkovní dětské hřiště  300 000,- 2018 

Propojení učebny s relaxační místností 60 000,- 2017 

 

U Základní školy a mateřské školy, Dr. Vojtěcha 100, Skřivany, IČO: 70998124, RED 
IZO:70998124, IZO:102078181 došlo ke změně názvu na Nástavba přírodovědných učeben a 
umístění výtahu v ZŠ Skřivany z původního Zvýšení kvality a dostupnosti vzdělávání v ZŠ, půdní 
vestavba a vybudování odb. učeben přírodopisu/ zeměpisu /infor. Výtah a bezbariérové 
úpravy, stavební práce. Dále byly přidány vazby u klíčových kompetencí cizí jazyk a práce 
s digitálními technologiemi a byly upraveny celkové náklady.  Důvodem změny je již zpracování 
konkrétního projektu do výzvy č. 47 z Integrovaného regionálního operačního programu. 

 

Název 
projektu: 

Očekáva
né 
celkové 
náklady 
na projekt 
v Kč 

Očekáv
aný 
termín 
realizac
e 
projektu 
(od – 
do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence 
IROP 

Bezbari
érovost 
školy, 
školské
ho 
zařízení  

Rozšiřová
ní kapacit 
kmenový
ch 
učeben 
mateřský
ch nebo 
základníc
h škol 

Cizí 
jazy
k 

Přírod
ní 
vědy  

Technic
ké a 
řemesln
é obory 

Práce 
s digit
ál. 
techno
-
logiem
i 

Nástavba 
přírodověd. 
učeben a 
umístění 
výtahu v ZŠ 
Skřivany 

12 500 0
00,- 

2017-
2018 

☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 

 



2 
 

 
 

U Základní a mateřské školy, Prasek 157, IČO: 70986509, RED IZO:600088766, IZO:102066604 
byly přidány dvě vazby na klíčové kompetence- práce s digitálními technologiemi a rozšíření 
kmenových učeben mateřských nebo základních škol. Důvodem změny je administrativní 
chyba při vyplňování kompetencí v původním Strategickém rámci regionu Společná CIDLINA. 

Název 
projektu: 

Očekáva
né 
celkové 
náklady 
na projekt 
v Kč 

Očekáv
aný 
termín 
realizac
e 
projektu 
(od – 
do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence 
IROP 

Bezbari
érovost 
školy, 
školské
ho 
zařízení  

Rozšiřová
ní kapacit 
kmenový
ch 
učeben 
mateřský
ch nebo 
základníc
h škol 

Cizí 
jazy
k 

Přírod
ní 
vědy  

Technic
ké a 
řemesln
é obory 

Práce 
s digit
ál. 
techno
-
logiem
i 

Rozšíření 
kmenových 
učeben a 
odborné 
učebny 
(polytechnic
ké 
vzdělávání 
+ 
počítačová 
učebna) 

5 000 00
0,- 

2017-
2018 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☒ 

 

U Základní školy, Karla IV 209, Nový Bydžov, IČO: 62690957, RED IZO:600088596, 
IZO:062690957 byla provedeno  rozšíření projektu o dvě klíčové kompetence (technické a 
řemeslné obory a bezbariérovost školy) a s tím související celkové náklady na částku 
4 000 000,- z původních 2 500 000,-. Důvodem změny je již zpracování konkrétního projektu 
do výzvy č. 47 z Integrovaného regionálního operačního programu. 

Název 
projektu: 

Očekávan
é celkové 
náklady na 
projekt v 
Kč 

Očekáva
ný termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence 
IROP 

Bezbarié
rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení  

Rozšiřován
í kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol 

Cizí 
jazyk 

Přírod
ní 
vědy  

Technick
é a 
řemeslné 
obory  

Práce 
s digitál
. 
techno-
logiemi  

Vybudování 
odborné 
učebny – 
dílny na ZŠ 

4 000 000,- 2016-
2017 

☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

 



3 
 

 
 

U Základní škola, Kozelkova, 123/IV, Chlumec nad Cidlinou, IČO: 62695398, RED 
IZO:600088553, IZO:048145785 došlo ke sloučení tří projektových záměrů do jednoho 
projektu, který byl přejmenován ZŠ Chlumec nad Cidlinou – polytechnické vzdělávání a 
bezbariérový přístup a nastavení tří kompetencí (přírodní vědy, práce s digitálními 
technologiemi a bezbariérovost).  

Název 
projektu: 

Očekávan
é celkové 
náklady na 
projekt v 
Kč 

Očekáva
ný termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence 
IROP 

Bezbarié
rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení  

Rozšiřová
ní kapacit 
kmenovýc
h učeben 
mateřskýc
h nebo 
základních 
škol  

Cizí 
jazyk 

Přírod
ní 
vědy  

Technick
é a 
řemesln
é obory  

Práce 
s digitá
l. 
techno-
logiemi  

ZŠ Chlumec 
nad Cidlinou 
– 
polytechnick
é vzdělávání 
a 
bezbariérový 
přístup 

6 000 000,- 2017-
2018 

☐ x ☐ x x ☐ 

 

 

V Nepolisech 9. 2. 2017 


		2017-02-10T14:30:26+0100
	Ing. Jana Bitnerová




